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Już po raz 28. zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Dla wszystkich, którzy w Iławie
chcą wesprzeć ideę WOŚP, zebraliśmy informacje na temat lokalnych atrakcji. Oj, będzie
się działo w niedzielę, 12 stycznia!

Sztab WOŚP w Iławie zawiązał się, tradycyjnie, przy Iławskim Centrum Kultury, a jego szefową jest
dyrektor tej miejskiej instytucji Lidia Miłosz. W organizację wielkiego, 28. finału WOŚP w naszym
mieście włączyło się 50 wolontariuszy. W przygotowanie atrakcji zaangażowało się wiele grup,
mieszkańców. Licytację w kinoteatrze poprowadzi, tak jak w ubiegłym roku, duet miejskich radnych:
Tomasz Woźniak i Dariusz Paczkowski. 

- Zapraszamy gorąco do udziału w zaplanowanych wydarzeniach! - zachęca Lidia
Miłosz. - Ponadto informujemy, że jeszcze do piątku można przekazywać do
Iławskiego Centrum Kultury przedmioty na aukcję - dodaje szefowa iławskiego
sztabu. 

PROGRAM WYDARZEŃ W RAMACH 28. FINAŁU WOŚP W IŁAWIE

11-12 STYCZNIA 2020 R.



11 stycznia 2020 r.

9:00 - bieg Parkrun Mały Jeziorak, zbiórka od 8:30, start o godz. 09:00.
Miejsce: parking przy basenie, ul. Biskupska 2.

16:00 - mecz siatkówki, zagra Młodzieżowa Rada Miasta i Rada Miasta Iławy.
Miejsce: hala sportowo-widowiskowa.

12 stycznia 2020 r. WIELKI FINAŁ WOŚP

9:00 -16:30 - LOK zaprasza na strzelnicę pneumatyczną.
Miejsce: strzelnica, ul. Wyszyńskiego 15.

9:00-17:00 - kwesta uliczna wolontariuszy na terenie Iławy.

9:00 - 11:00 - drugie śniadanie w SP3. 
Organizatorzy proszą o zabranie ze sobą wygodnego stroju, maty do ćwiczeń oraz produktów/
potraw śniadaniowych na wspólny stół (chleb, pasta do pieczywa, sałatka, zdrowa przekąska lub
wyciśnięty sok). SP3 zapewni herbatę, kawę, zdrowe napary ziołowe i godzinę gimnastyki z
instruktorem (9.00 - 9.45 - śniadanie, 10.00 - 11.00 - ćwiczenia na matach).

9.00 - 17.00 - Iławskie Bractwo Rycerskie.
Miejsce: Galeria Jazzowa.

10.00 - 17.00 – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy i Pracowników
Więziennictwa wraz z druhami Ochotniczej Straży Pożarnej zapraszają na bezpłatną grochówkę
oraz bigos.
Miejsce: Galeria Jazzowa.

10:00 - Wielka Pingpongowa Orkiestra – turniej tenisa stołowego.
Miejsce: sala sportowa przy ul. Asnyka 3 b, za szpitalem powiatowym.

10:00 - Stowarzyszenie Kobiet „Od-ważne” zaprasza na gry i zabawy dla dzieci przygotowane
przez Drakens Iława – Smocze Łodzie. Ponadto w programie: malowanie buziek, nauka jazdy na
łyżwach, wata cukrowa, domowe wypieki i gorące napoje, muzyka na żywo.

19:00 - dyskoteka w stylu lat 80-tych i 90-tych.
Miejsce: Lodowisko miejskie.

14:00-18:00 – Stowarzyszenie KOBRA, Koło Łowieckie „Łabędź” oraz Iławskie Muzeum Motoryzacji –
Militaria Krzysztof Król zapraszają na festyn "Darz Bór!" połączony z wystawą pojazdów
ekstremalno-wyczynowych, pokazem motocykli i darmową degustacją potraw myśliwskich.
Miejsce: parking przy Kinoteatrze „Pasja” oraz fosa miejska.

14:00 - 18:00 Poradnia rehabilitacyjna zaprasza na bezpłatne masaże na aparacie rehabilitacyjnym
oraz bilans masy ciała.
Miejsce: hol Kinoteatru „Pasja”.

16:00 – aukcja gadżetów oraz prac artystycznych przekazanych przez iławskich twórców
(malarstwo, rzeźba, rękodzieło artystyczne) i przedmiotów przekazanych przez firmy, instytucje,
osoby prywatne.
Koncert zespołu Blues Station.
Występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej.



Występ taneczny Szkoły Tańca i Akrobatyki Spinel.
Miejsce: Kinoteatr „Pasja”.

Licytację w kinoteatrze poprowadzi, tak jak w ubiegłym roku, duet miejskich radnych:
Tomasz Woźniak i Dariusz Paczkowski. 

Tak orkiestra zagra na lodowisku.

WIELKI FINAŁ WOŚP W IŁAWIE.

WYŚCIGI WRAKÓW.
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